
 
 
 

 C.F./P. IVA  02418910408 
Capitale Sociale. € 7.530.943,00 

R.E.A RN n.261957 

Reg. Imp. Rimini n.02418910408 

GEAT SPA 
Sede legale: Viale Lombardia 17 – 47838 Riccione (RN) 

tel. 0541/668011 fax 0541/643613 
PEC: geat@legal-pec.it - www.geat.it 

  

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
AI SENSI DELL'ART.98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

Affidamento in accordo quadro dei servizi di manutenzione ordinaria e 

straordinaria degli impianti pubblicitari anni 2017-2020 

Amministrazione aggiudicatrice: Geat S.p.A. – Viale Lombardia n.17, Riccione 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata espletata ai sensi del 
combinato disposto artt. 36 comma 2 lett. b) e 54 del d. lgs 50/2016. 
 
Natura : servizio di manutenzione impianti 

Codice CPV: 50232200-2   Codice NUTS: H294 

Descrizione dell’appalto: l'attività oggetto della procedura coinvolge le seguenti 

prestazioni: 

- Servizio di manutenzione ordinaria programmata degli impianti pubblicitari presenti 

nel Comune di Riccione;  

- Servizio di manutenzione straordinaria a chiamata degli impianti pubblicitari 

presenti nei Comuni di Riccione e Misano Adriatico; 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 02/11/2017 

Data di stipula contrattuale: 06/11/2017 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa determinata 

mediante rapporto qualità/prezzo 

Numero di offerte ricevute: 1 

Operatori invitati: JOLLY NEON S.R.L. Via dell'Industria 22 47838 Riccione (RN) PI 

00637000407 tel  0541 602565 fax 0541 489943, http://www.jollyneon.com/; 

RO.FRA SERVICE S.R.L.  Via Chitarrara, 1100  47854 Taverna di Montescudo 

Monte Colombo (RN) PI 03424310401, tel 0541 985734 Fax 0541 986035, 

http://www.rofra.it rofraservicesrl@pec.it; BERTUCCIOLI WALTER Via Macanno n. 

142 Rimini (RN) 47924  tel 0541 393068 bertuccioli@pec.it; CGS PUBBLICITA' DI 

ROSATI M. GABRIELLA & C. S.A.S. Viale Montefeltro, 21, 47838 Riccione (RN) PI 

TEL 0541 604888 www.cgspubbicita.it cgs.sas@pec.it; UEO APPLICART via Cilea 

2, 47922 Rimini, Partita IVA: 04052130400, TEL 3388113868 

https://www.ueoapplicart.com info@ueoapplicart.com 

Operatori offerenti: Aggiudicataria: JOLLY NEON S.R.L. Via dell'Industria 22 

47838 Riccione (RN) PI 00637000407 tel  0541 602565 fax 0541 489943, 

http://www.jollyneon.com/; 



 
 
 

 C.F./P. IVA  02418910408 
Capitale Sociale. € 7.530.943,00 

R.E.A RN n.261957 

Reg. Imp. Rimini n.02418910408 

GEAT SPA 
Sede legale: Viale Lombardia 17 – 47838 Riccione (RN) 

tel. 0541/668011 fax 0541/643613 
PEC: geat@legal-pec.it - www.geat.it 

 

Valore subappaltabile: 30% 

Importo complessivo dei servizi: EURO 84.500,00 (IVA ESCLUSA). 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Giuseppe Brezza tel.0541668011 

fax. 0541643613, P.E.C. geat@legal-pec.it 

 

Il Direttore Generale 
Pi Giuseppe Brezza 

 


